АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 мая   2016 года
                        №    08-44 -а
О внесении изменений в постановление администрации №08-01-а от 12 января 2016г «Об утверждении нормативов обеспечения топливом и цены доставки топлива для установления компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления»

           В целях исправления допущенной ошибки администрация Пашозерского сельского поселения постановляет :
           1. Внести изменения в п.3 постановления  «Об утверждении нормативов обеспечения топливом и цены доставки топлива для установления компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления» утвержденного постановлением администрации № 08-01-а от 12.01.2016 года изложив его в следующей редакции :
«п.3 .Считать утратившими силу с 01 января 2015 года постановления: от 30 июня 2006 года № 08-25-а «Об утверждении нормативов обеспечения топливом и цены доставки топлива для установления компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления» и от 12 января 2015 года  № 08-01-а «О внесении изменений в постановление Главы администрации Пашозерского сельского поселения от 30 июня 2006 года № 08-25а «Об утверждении нормативов обеспечения топливом и цены доставки топлива для установления компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления».»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

 В.В.Вихров